ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.016.875/0001-23

CREDENCIAMENTO Nº 007/2025
CONTRATO N° 203/2025

O Secretario Municipal de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 154/2025. Modalidade:
CREDENCIAMENTO n° 007/2025. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE
ORIENTADOR SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTA
MUNICIPALIDADE,.  Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto
Atividade: 2.017; 2.080 Elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 Fonte de recurso:
15000000; 16600000. Contrato Nº 203/2025. Contratado: NILZILENE VIDAL LIMA
inscrita no CPF sob o nº 452.334.705-00. Data: 06/05/2025. Valor global: de em R$
18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis reais). ROSEMEIRY RIBEIRO DE OLIVEIRA –
Secretaria Municipal de Assistência Social.